
PORTARIA Nº 016/2021

A Diretora da Biblioteca Pública do Paraná, no uso das 
atribuições que lhe conferem o Decreto nº 2221 de 31 de julho de 2019 e o artigo 4.º do 
Regimento Interno da Instituição, resolve: 

       DESIGNAR 

                                                  Os servidores abaixo relacionados para comporem a 
Comissão de Estudo e Reformulação do Regimento Interno e Organograma deste Órgão, 
e apresentação a esta Direção com a maior brevidade possível. 

                                    
                                    - Lidiamara Alves da Rosa Gross – R.G.  nº 4.239.294-4

                                    - Isabel Cristina de Miranda Menezes –  R.G. nº 3.892.220-3

                                        - Maria Bernadete Nunes Farias - R.G. nº 6.308.335-6

- Maria Marta Sienna – R.G. nº 1.726.884-8

- Vilma Aparecida Gural Nascimento - R.G. nº 3.089.308-5

 Curitiba, 12 de julho de 2021.

    

                 Ilana Lerner Hoffmann

                                                             Diretora    

 BPP | Rua Cândido Lopes, 133 | Centro | 80020-060| Curitiba - Paraná | 41 3221 4900 | www.bpp.pr.gov.br


